1 / 3

关于吉致汽车金融有限公司与宜春领吉鑫汽车销售服务有限公司签

署合作协议的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕

1 号）、《吉致汽车金融有限公司关联交易管理办法》及相关规定，现将吉致汽车

金融有限公司（以下简称“吉致”或“公司”）与宜春领吉鑫汽车销售服务有限

公司签署《合作协议》（以下简称“协议”）事宜披露如下:

一、关联交易概述及交易标的情况

公司与宜春领吉鑫汽车销售服务有限公司需要签署总金额不超过人民币 500 万

元的《合作协议》。

二、交易对手情况

名称 宜春领吉鑫汽车销售服务有限公司

注册地址 江西省宜春经济技术开发区宜春大道 728 号

法定代表人 朱其谦

类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 壹仟万元整

经营范围 一般项目:汽车销售，电车销售，新能源汽车整车销售，

新能源汽车电附件销售，新能源汽车换电设施销售，汽

车零配件零售，机动车鉴定评估，机械零件，零部件销

 2 / 3

售，汽车零部件及配件制造，汽车装饰用品销售，汽车

零部件研发，社会经济咨询服务，小微型客车租赁经营

服务，机动车修理和维护，二手车经纪，技术服务，

技术开发、技术咨询、计数交流、技术转让、技术推广，

二手车交易市场经营，广告设计、代理，信息咨询服务

(不含许可类信息咨询服务)，轮胎销售，互联网销售（除

销售需要许可的商品），汽车拖车、救援、清障服务，信

息技术咨询服务，洗车服务，在保险公司授权范围内开

展专属保险代理业务（凭授权经营）（除依法需经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

关联关系 浙江吉利控股集团有限公司对本公司最终控制，对宜春

领吉鑫汽车销售服务有限公司可施加重大影响

三、定价政策

本次关联交易由双方在公平市场价格的基础上共同商定，交易价格合理公允，不

存在利益输送、不公平交易或任何损害公司及其股东或第三方利益的情形。

四、关联交易金额及相应比例

宜春领吉鑫汽车销售服务有限公司与公司基于金融合作协议开展零售金融业务

合作。公司就宜春领吉鑫汽车销售服务有限公司提供的金融渠道支持服务提供补

偿，并签署服务类统一交易协议，预计关联交易金额不超过 500 万元人民币。

 3 / 3

五、董事会决议、关联交易控制委员会的意见或决议情况

2024 年 8 月 5 日，公司内控委员会决议批准此关联交易。

2024 年 8 月 20 日，公司董事会决议批准此关联交易。

吉致汽车金融有限公司

2024 年 8 月 26 日